PORTARIA Nº 055/2017.

Dispõe sobre a composição da Comissão de

Patrimônio.

O Prefeito Municipal de Goianá, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear GUILHERME RUFFATO DA COSTA, ANA CRISTINA FRACETTI e MONIQUE

DE AQUINO ALVES, para comporem a Comissão Especial de Registro Patrimonial, com

finalidade específica de efetuar levantamento e registro de todos os bens patrimoniais,

moveis e imóveis, de propriedade da Prefeitura de Goianá.

Art. 2º - Fica revogada a Portaria 031/2017, de 05/01/2017.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura de Goianá, 02 de março de 2017.

Estevam de Assis Barreiros
Prefeito Municipal